
 

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

tel: +420 384 342 141, fax: +420 384 342 178   
e-mail: radim.filipek@mesto-trebon.cz 

Dle rozdělovníku 
 
Váš dopis zn.: nabídka  
Ze dne:    
Č. j.:   METR 14217/2020 FiRa 
Vyřizuje:  Ing. Radim Filípek 
Datum:   24.09.2020 

 
 
Oznámení o výběru dodavatele 
 
Zadavatel město Třeboň oznamuje dodavatelům, jejichž nabídky byly předloženy na základě Výzvy 
k podání nabídky ze dne 01.09.2020 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Chodník v ulici Sportovní v Třeboni“, údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 
Výsledek hodnocení nabídek  
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium nejnižší nabídkové ceny. Na základě 
tohoto kritéria byla jako nejvhodnější vyhodnocena nabídka dodavatele K – BUILDING CB, a.s., 
IČ 26105594, Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice. 
 
Redukce předmětu veřejné zakázky 
Zadavatel veřejné zakázky usnesením rady města č. 516/2020-51 dne 22.09.2020 rozhodl 
o redukci rozsahu předmětu VZ, která spočívá ve vyjmutí stavebních objektů 103 (Chodník vlevo) 
a 105 (Dočasné dopravní značení), vzhledem k současné situaci a možnostem rozpočtu města. 
Ve Výzvě k podání nabídky si zadavatel vyhradil právo redukovat předmět veřejné zakázky 
vymezený zadávací dokumentací před uzavřením smluvního vztahu či v průběhu realizace 
předmětu plnění a ve vazbě na tuto redukci upravit cenu díla.  
 
Výsledek hodnocení nabídek redukovaného rozsahu veřejné zakázky 
Nabídkové ceny všech nabídek byly přepočteny na redukovaný rozsah VZ (byly odečteny náklady 
SO 103 a SO 105). Tyto snížené ceny byly vyhodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
Zadavatel veřejné zakázky usnesením rady města č. 516/2020-51 dne 22.09.2020 rozhodl, že 
nejvhodnější nabídkou na realizaci redukovaného rozsahu VZ je nabídka dodavatele 
K – BUILDING CB, a.s., IČ 26105594, Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice, s cenou 
1.807.233,60 Kč bez DPH (2.186.752,66 Kč včetně DPH). 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele K – BUILDING CB, a.s., IČ 26105594, Hraniční 
2094, 370 06 České Budějovice, která po redukci rozsahu VZ obsahuje nejnižší nabídkovou cenu.  
 
Vítězného dodavatele žádáme o zaslání upravené smlouvy o dílo ve třech stejnopisech včetně 
upraveného položkového rozpočtu stavby. Dále žádáme o zaslání smlouvy o dílo včetně příloh 
elektronicky (ve strojově čitelném formátu doc, xls nebo kompatibilním) pro účely zveřejnění 
v Registru smluv.   
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Hajna, v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 
 



 
Obdrží 
K – BUILDING CB, a.s., IČ 26105594, Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice 
EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 
STRABAG a.s., IČ 60838744, Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00  Praha 5 
VIDOX s.r.o., IČ 25160168, U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 
Lesostavby Třeboň a.s., IČ 47239328, Novohradská 226/II, 379 01 Třeboň 
SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 48035599, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
ASFALT OK GROUP s.r.o., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice 
PRADAST, spol. s r.o., nám. Přemysla Otakara II. 106, 37004 České Budějovice  
 
 
 
 
 
 
Pořadí nabídek a nabídkové ceny redukovaného rozsahu VZ 
 
 

Pořadí 

Dodavatel   Nabídková cena 

Sídlo IČ Kč bez DPH 

    Kč vč. DPH 

1. 
K – BUILDING CB, a.s. 

26105594 
1 807 233,60  

Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice 2 186 752,66  

2. 
EUROVIA CS, a.s. 

45274924 
2 359 190,21  

U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 2 854 620,15  

3. 
STRABAG a.s. 

60838744 
2 574 805,41  

Kačírkova 982/4, 158 00  Praha 5 3 115 514,55  

4. 
VIDOX s.r.o. 

25160168 
2 622 998,87  

U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 3 173 828,63  

5. 
Lesostavby Třeboň a.s. 

47239328 
2 659 979,68  

Novohradská 226, 379 01 Třeboň 3 218 575,41  

6. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

48035599 
2 731 554,96  

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 305 181,50  

7. 
ASFALT OK GROUP s.r.o. 

28229193 
2 899 101,30  

Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice 3 507 912,57  

8. 
PRADAST, spol. s r.o. 

60826053 
3 161 653,46  

nám. Přemysla Otakara II. 106, 370 04 Č. Budějovice 3 825 600,69  

 


